EDITAL Nº 004/2014

RESULTADO PARCIAL DA PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO  PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO, EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2014

    O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

    Art. 1º -  Divulgar, por ordem de inscrição, o resultado parcial da pontuação
obtida na PROVA OBJETIVA, sem aplicação de critérios de aprovação ou de reprovação, dos
candidatos ao cargo do Processo Seletivo Público edital de abertura nº 001/2014.

    Art. 2º -  Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital
constam no anexo abaixo especificado, no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do sudoeste do
Paraná, http://amsop.dioems.com.br e no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/concursos.php.

    Art. 3º -  O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no
edital de abertura do certame, será cumprido até as 17:00 horas do dia 07 de maio de 2014.

    Art. 4º -  Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 05 DE MAIO DE 2014.

Leomar Bolzani
Prefeito

ANEXO I – EDITAL Nº 004/2014

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
ACERTOS

001 Adriana Baggio 16

002 Lidiane Aparecida Niendicker 16

004 Marilene de Souza 11

005 Ilda Maria Debona 15

006 Eliziane Duarte Gonçalves 17

007 Nadiani Dalmazo Hengem 13

008 Keilla Padilha 08

010 Sandra Teresa Bartofosqui Ceolin 10

012 Leia Miranda da Cruz 13

013 Simone Aparecida Frizon 18

014 Roquelino da Silva 16

016 Greisiane Aparecida de Medeiros Moraes 12

017 Maria Olinda Cardoso 09

018 Ivonette Cardoso 10

023 Vanuza de Lourdes da Silva 10

024 Elisangela Cristina da Silva 09

026 Deliz Hanauer 18

027 Willian Felipe Carra 16

028 Monica Ghidin 17

029 Jucemara de Lurdes Graebim 08

031 Claudia Regina Pinto 12

032 Miraci Alves Brasil 19

033 Carla Macari Camargo 18

034 Andrieli Zago 14

035 Jocieli Maria Zago 06

037 Alessandro Antunes de Oliveira 20

040 Ana Paula Camargo Dalmaso 09

041 Elaine Antunes do Nascimento de Almeida 08

042 Marilene Somavilla 13

043 Josete Maria Piazzon 16

047 Leticia de Azevedo 13

048 Edivane Aparecida de Abreu Fernandes 15

051 Clemair da Silva Teixeira 09